
 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 1 

 

 

 
 

 

Zadávací dokumentace 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Veřejná zakázka 
 

Dodávka targetů pro deposiční proces ze 
speciálních materiálů pro ÚT AV ČR 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Ústav termomechaniky AV ČR v.v.i. 

se sídlem: Dolejškova 1402/5, 182 00  Praha 8, Česká republika 

IČ: 61388998 

zastoupený Ing. Jiří Plešek, CSc., ředitel 

 
 
 
 
 
 
 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 2 

 

 

Obsah zadávací dokumentace: 

 

1. Název veřejné zakázky .................................................................................................................. 3 

2. Základní údaje o veřejné zakázce ...................................................................................  ………..3 
3. Druh a účel zadávacího řízení ....................................................................................................... 3 

4. Předmět veřejné zakázky .............................................................................................................. 3 
4.1. Obecný popis předmětu veřejné zakázky ..................................................................................... 3 

4.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky .......................................................................................... 3 

5. Požadavky na varianty .................................................................................................................. 3 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ....................................................................... 4 

7. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny ....................................................... 4 
8. Předpokládaná hodnota zakázky .................................................................................................. 4 

9. Místo plnění veřejné zakázky ........................................................................................................ 4 
10.  Doba plnění zakázky  ..................................................................................................................... 4 

11.  Podání nabídky  ............................................................................................................................. 4 

12.  Kvalifikační předpoklady ............................................................................................................... 4 
12.1. Splnění kvalifikace ................................................................................................................. 4 

12.2. Základní kvalifikační předpoklady ............................................................................................ 4 
12.2.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů ....................................................................... 4 

12.2.2. Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů ......................................................... 5 

12.3. Profesní kvalifikační předpoklady ............................................................................................. 5 
12.4. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů .............................................................. 5 

13.    Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria ......................................................................................... 6 
14. Obchodní podmínky ..................................................................................................................... 6 

15. Platební podmínky ....................................................................................................................... 7 

16. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům ....................................................... 7 
17. Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek ............................................................................. 7 

18. Formální požadavky na zpracování nabídky ................................................................................ 7 
19. Podmínky pro podání nabídky ..................................................................................................... 8 

20. Způsob, doba a místo podání nabídek, zadávací lhůta ................................................................ 8 
21. Otevírání obálek s nabídkami ...................................................................................................... 9 

22. Zvláštní povinnosti dodavatele .................................................................................................... 9 

23. Ostatní ujednání .......................................................................................................................... 9 
24. Další části zadávací dokumentace - přílohy .............................................................................. 10 

 
Seznam příloh Zadávací dokumentace: 

 

1. Popis požadovaných komodit plnění v oblasti targetů pro deposiční proces ze speciálních 
materiálů pro ÚT AV ČR pro veřejnou zakázku (příloha č. 1) 

2. Výkres targetu (příloha č. 1a) 
3. Hodnotící tabulky „Nabídková cena“ k vyplnění (příloha č. 2) 

4. Krycí list nabídky – vzor (příloha č. 3) 
5. Doporučený způsob řazení obsahu nabídky (příloha č. 4) 

6. Čestné prohlášení pro splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče (příloha č. 5) 

7. Čestné prohlášení o vázanosti uchazeče celým obsahem nabídky (příloha č. 6) 
8. Seznam případných subdodavatelů pro plnění zakázky (příloha č. 7) 

9. Závazný text návrhu smlouvy (příloha č. 8) 
 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 3 

 
 

3.   Druh a účel zadávacího řízení 

a. Zadávací řízení podle Pravidel pro výběr dodavatelů MPO  

b. Účelem zadávacího řízení je dodávka targetů pro deposiční proces ze speciálních materiálů pro 
ÚT AV ČR  

 

4.   Předmět veřejné zakázky  

4.1. Obecný popis předmětu veřejné zakázky 

a. Předmětem veřejné zakázky je dodávka targetů pro deposiční proces ze speciálních materiálů 
pro ÚT AV ČR v.v.i. dle specifikace uvedené v příloze č.1 a 1a 

b. Zakázka je financována jednak z prostředků ESF prostřednictvím Operačního programu OP 
PIK, Výzva VII., program podpory APLIKACE a částečně také z vlastních prostředků 

zadavatele.   

4.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 

(CPV) 

  Targety z různých kovů – obecné kovy - 14700000-8 

5. Požadavky na varianty 

      Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

1. Název veřejné zakázky Dodávka targetů pro deposiční proces ze 
speciálních materiálů pro ÚT AV ČR 

 
 
 
 

2.  Základní údaje o veřejné zakázce 

Název zadavatele:   Ústav termomechaniky AV ČR v.v.i. 

Sídlo: Dolejškova 1402/5, 182 00  Praha 8, Česká republika 

IČ: 61388998 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Ing. Jiří Plešek, CSc., ředitel 

Kontaktní osoba: RNDr. Ivo Štěpánek 

Telefon, fax: +420 377 279 648 

E-mail: stepanek@it.cas.cz 

Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ae137fae-7cf5-4aef-8f8c-
599414cf5249 

Registr. číslo projektu 
CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020161 
Optimalizace vybraných povrchových úprav žáropevných ocelí pro 
specifické provozní podmínky. 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif
mailto:stepanek@it.cas.cz


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 4 

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

a. Uchazeč stanoví nabídkovou cenu tak, že vyplní tabulku v příloze č. 2. Do krycího listu nabídky 

(příloha č. 3) uchazeč vyplní celkovou nabídkovou cenu, která je součtem cen všech položek 
z tabulky z přílohy č. 2 a to bez DPH i včetně DPH. 

b. Nabídkovou cenou se rozumí cena za kompletní dodávku targetů pro deposiční proces ze 
speciálních materiálů uvedeného chemického složení, požadované čistoty, geometrie a 

množství dle přílohy č. 1 a výkresu v příloze č. 1a.  

c. Nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v Kč, a to ve formátu cena bez DPH, DPH a 
cena včetně DPH. Pro hodnocení nabídek bude použita cena včetně DPH.  

d. Nabídková cena bude jako cena maximální a „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty 
veškeré náklady dodavatele, spojené s plněním veřejné zakázky. 

7. Podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny v průběhu trvání zakázky. 

8. Předpokládaná hodnota zakázky 

a. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je: 

330 000,- Kč bez DPH 

9.   Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky bude Laboratoř diagnostiky materiálu v Plzni Ústavu 
termomechaniky AV ČR v.v.i., Veleslavínova 71/11, 301 14 Plzeň 

10.   Doba plnění zakázky 

Předpokládaný termín uzavření kupní smlouvy je říjen 2020, lhůta dodání všech targetů uvedená 
v závazném návrhu kupní smlouvy (příloha č. 8) činí 60 dnů od popisu smlouvy. 

11.     Podání nabídky 

Uchazeč je povinen podat nabídku zahrnující všechny typy targetů dle přílohy č. 1 z pohledu 

odpovídajícího chemického složení, čistoty, geometrie dle výkresu (viz příloha č. 1a) a 

množství.  

12.    Kvalifikační předpoklady 

12.1. Splnění kvalifikace 

a. Uchazeč je povinen prokázat svoji kvalifikaci nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek. 

b. Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění 

 základních kvalifikačních předpokladů, 

 profesních kvalifikačních předpokladů. 

12.2. Základní kvalifikační předpoklady 

12.2.1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

Způsobilým není dodavatel, který: 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 5 

 byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

 má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek,  

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění,  

 má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

 je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku25), vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu26) nebo v obdobné situaci podle právního 

řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

a) tato právnická osoba, 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele.  

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická 

osoba a vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v 

odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu.  

12.2.2.  Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle předchozího odstavce 12.2.1. 

čestným prohlášením (příloha č. 5): 

12.3. Profesní způsobilost 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje.  

Dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují. V případě, že dodavatel nebude z důvodů, které mu 

nelze přičítat, schopen předložit zadavatelem požadovaný doklad, může předložit doklad rovnocenný. 
Doklady uvedené výše nemusí uchazeč předkládat, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou 

profesionální způsobilost nevyžadují. 

12.4. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 

Veškeré doklady prokazující základní a profesní způsobilost nesmí být starší než 90 dnů ode dne 

zveřejnění oznámení o vyhlášení výběrového řízení a zadávací dokumentace na profilu zadavatele.  

Zahraniční dodavatel dokládá splnění kvalifikace způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho 

sídla. Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce 
s připojením jejich prostého překladu do českého jazyka. Doklad ve slovenském jazyku se předkládá bez 

překladu.  

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 6 

doklad prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a doklad prokazující profesní způsobilost 

v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií 

profesní způsobilosti. Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů může dodavatel prokázat 

kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je 

obdobou výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

Dodavatel může prokázat kvalifikaci rovněž platným certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů v souladu s § 233 a násl. Zákona. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný 
v rozsahu uvedeném na certifikátu. Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje uvedené 

v certifikátu.  

Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného 
členského státu, v němž má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů.  

Dodavatel také může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. Formulář jednotného evropského osvědčení lze vyplnit například na 
adrese: http://www.espd.cz  

 

13.    Hodnocení nabídek, hodnotící kritéria 

a. Základním kritériem hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky.  

b. Celková ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena bodovým systémem podle 
níže uvedeného číselně hodnotitelného kritéria.  

 
 

Číslo 
kritéria 

Váha Popis kritéria 

1. 100% 

Celková nabídková cena; pro účely hodnocení bude použit 

kumulativní součet nabídkových cen v Kč včetně DPH ve všech 

komoditách, uvedených uchazečem ve formuláři „Nabídková cena“ – 
Příloha č. 2 

 
Uchazeč vyplní v rámci nabídky formulář „Nabídková cena“ (příloha č. 2), která bude obsahovat 

nabídkovou cenu všech komodit v Kč (včetně DPH).   

 
 Metoda hodnocení     

 

Hodnotícím kritériem bude celkový součet všech nabídkových cen, uvedených uchazečem pro 

jednotlivé komodity veřejné zakázky.  Každé nabídce bude přiřazeno bodové ohodnocení B 

podle vzorce: 
 

        Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

B = ----------------------------------------------      x  váha kritéria vyjádřená v % 

                             Hodnocená nabídka 
 

Pořadí nabídek bude stanoveno podle bodového ohodnocení B jednotlivých nabídek, přičemž za 
výhodnější bude považována nabídka s vyšším bodovým ziskem. Nejvýhodnější nabídka bude nabídka 

s nejvyšším počtem bodů B dle výše uvedeného vzorce. 

 

14.    Obchodní podmínky 

 

Zadavatel stanoví podrobné obchodní podmínky formou závazného návrhu Kupní smlouvy, který je 

pro veřejnou zakázku pro uchazeče závazný a je přílohou č. 8 této zadávací dokumentace. 
 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 7 

 

 

15.    Platební podmínky 

 

Podrobnosti platebních podmínek jsou uvedeny v závazném návrhu Kupní smlouvy (příloha č. 
8). 

16. Poskytnutí zadávací dokumentace, přístup k dokumentům 

a. Zadávací dokumentaci si uchazeči mohou bezplatně vyzvednout do 19. 10. 2020 do 15:00 
hodin na adrese: ÚT AV ČR v.v.i., Veleslavínova 71/11, 301 14 Plzeň  u RNDr. I. Štěpánka 

nebo jim bude zaslána elektronicky e-mailem na základě písemného požadavku, zaslaného 
na e-mailovou adresu: stepanek@it.cas.cz. Obě verze, listinná i elektronická, jsou totožné a 

jsou navzájem rovnocenné. Elektronická verze je po celou dobu zadávací lhůty zveřejněna 

rovněž na profilu zadavatele: http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/ae137fae-
7cf5-4aef-8f8c-599414cf5249  

b. Pověřeným pracovníkem pro styk s uchazeči je určen: RNDr. Ivo Štěpánek, e-mail: 
stepanek@it.cas.cz.   

17.    Pravidla pro vysvětlení zadávacích podmínek  

a. Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek resp. dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám pouze písemně, a to na adrese: ÚT AV ČR v.v.i., 

Veleslavínova 71/11, 301 14 Plzeň nebo elektronicky e-mailem na adrese: stepanek@it.cas.cz a 
to nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.   

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi uchazeči nemohou být 
dodatečné informace poskytovány telefonicky. 

b. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek resp. dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Pokud zadavatel do 2 
pracovních dnů dodatečné informace nezveřejní, prodlouží dobu pro podání nabídek o tolik 

pracovních dnů, o kolik skutečný termín zveřejnění dodatečných informací překročil lhůtu 2 
pracovních dnů. Vysvětlení resp. dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí 

zadavatel písemně všem známým uchazečům. Zadavatel současně zveřejní vysvětlení resp. 

dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, na profilu zadavatele. 

c. Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 

předchozí žádosti. 

 

18.   Formální požadavky na zpracování nabídky 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč dodal nabídku uzavřenou do obálky zabezpečené proti rozlepení. 

Nabídka, bude obsahovat vyplněnou hodnotící tabulku (dle přílohy č. 2), dále vyplněný a 
podepsaný návrh kupní smlouvy (dle přílohy č. 8) a další požadované náležitosti, 
specifikované a požadované dle této zadávací dokumentace. 

Další požadavky na obsah nabídky: 

a. Nabídka bude zpracována písemně v tištěné podobě v českém jazyce/anglickém jazyce 

v jednom originále a v jedné kopii.  

b. Nabídka bude obsahovat vyplněnou hodnotící tabulku – „Nabídková cena“ dle přílohy č. 2. 

c. Nabídka bude na prvním listu obsahovat vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 3) a její 
součástí bude mj. prohlášení (příloha č. 6) podepsané osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče, z něhož vyplývá, že uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu 

zadávací lhůty.  

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif
mailto:stepanek@it.cas.cz
mailto:stepanek@it.cas.cz


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 8 

d. Součástí nabídky bude podepsaný návrh kupní smlouvy ve znění, jež je součástí této zadávací 

dokumentace jako její příloha č. 8. V kupní smlouvě vyplní uchazeč údaje vyznačené žlutou 

barvou tj. identifikační údaje uchazeče jako účastníka kupní smlouvy a nabídkovou cenu a dále 
vyplní tabulku specifikující jednotlivé dodávané položky a jejich cenu. 

e. Nabídka, včetně všech příloh, bude zabezpečena proti možné manipulaci s jednotlivými listy tak, 
aby byla vyloučena možnost jejich neoprávněné záměny. Zadavatel doporučuje jako jeden 

z bezpečnostních prvků použití provázku a přelepek opatřených podpisem statutárního orgánu a 
jeho razítkem. 

f. Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, musí být podepsány 

statutárním orgánem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče. 

g. Veškeré doklady musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 

obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

19. Podmínky pro podání nabídky  

 

a. Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce přiložena na 

poslední stránce příslušná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

b. Uchazeč předkládá podepsaný návrh kupní smlouvy dle přílohy č. 8. Podaná nabídka musí 

obsahovat veškeré dokumenty požadované zadavatelem v této zadávací dokumentaci. 

c. Uchazeč je povinen podat nabídku na všechny komodity, které jsou součástí veřejné zakázky 
dle přílohy č. 1 

d. Pokud uchazeč nepodá nabídku na všechny komodity, které jsou součástí veřejné zakázky, 
jedná se o neúplnou nabídku, která bude vyřazena z dalšího hodnocení. 

e. Uchazeč předloží seznam případných subdodavatelů, s jejichž pomocí uchazeč předpokládá 

realizaci zakázky dle přílohy č. 7.  

f. V případě, že nabídku podává společně několik dodavatelů, jsou povinni předložit zadavateli 

současně s doklady prokazujícími splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je 
obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím osobám z 

jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

20.   Způsob, doba a místo podání nabídek, zadávací lhůta 

a. Uchazeči podají písemnou nabídku v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti 
otevření, a to buď doporučeně poštou na adresu:  

 
ÚT AV ČR v.v.i. 

Veleslavínova 71/11 
301 14 Plzeň 

 

 nebo osobně na adresu:  
 

ÚT AV ČR v.v.i. 
Veleslavínova 71/11 

301 14 Plzeň 

Kontaktní osobě RNDr. Ivo Štěpánek v době od 9:00 do 14:00  
  

  
 

 
 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 9 

b. Obálka s nabídkou bude označena nápisem: 

 

  

 
 

 

 

 

 

c. Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel o této 

skutečnosti bezodkladně vyrozumí uchazeče. Rozhodující je datum a čas doručení nabídky 
zadavateli. 

d. Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 10. 2020 v 9:00 hod. 

e. Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, je 90 dnů od uplynutí lhůty pro 

doručení nabídky. 
 

21.   Otevírání obálek s nabídkami 

a. Termín pro otevírání obálek je stanoven na 22. 10. 2020 v 10:00 hod. na adrese ÚT AV ČR 
v.v.i., Veleslavínova 71/11, 301 14 Plzeň, zasedací místnost, 1. patrno.   

b. Zadavatel si vyhrazuje právo termín pro otevírání obálek změnit, zejména v případě, že dojde 
k posunutí termínu pro podání nabídek. Změna termínu bude zveřejněna na profilu zadavatele.  

c. Při otevírání obálek jsou oprávněni být přítomni dva zástupci za každého uchazeče, který podal 

nabídku ve lhůtě pro podání nabídek.  

22.   Zvláštní povinnosti dodavatele 

a. Dodavatel je v rámci plnění „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly“ ve 
smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

b. Dodavatel má povinnost po dobu 10 let od ukončení projektu OPPIK, z něhož je nákup 
předmětu zakázky financován, uchovávat doklady související s plněním zakázky a umožnit 

osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, provést kontrolu těchto dokladů.  

23.    Ostatní ujednání 

a. Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 

b. Po rozhodnutí o výběru dodavatelů si zadavatel vyhrazuje právo zveřejnit hlavní údaje 
z vybrané nabídky, především kupní smlouvu, a to včetně jednotkových cen plnění. 

c. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, případně 
vyjasnit informace deklarované uchazeči v nabídkách. 

d. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení zrušit nebo neakceptovat žádnou nabídku. 

e. Nabídky, kopie ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů nebudou 

vráceny. 

 

 

 

 

 

NEOTEVÍRAT! 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

„Dodávka targetů pro deposiční proces ze 
speciálních materiálů pro ÚT AV ČR“ 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 10 

24. Další části zadávací dokumentace - přílohy 

Příloha 
č. 

Název přílohy 

1 
Popis požadovaných komodit plnění v oblasti dodání targetů pro deposiční 

proces ze speciálních materiálů pro ÚT AV ČR (příloha č. 1) 

1a Výkres targetu 

2 Hodnotící tabulka „Nabídková cena“ k vyplnění (příloha č. 2)  

3 Krycí list nabídky (vzor) 

4 Doporučený způsob řazení obsahu nabídky 

5 Čestné prohlášení pro splnění kvalifikačních předpokladů uchazeče (vzor) 

6 Čestné prohlášení uchazeče 

7 
Seznam případných subdodavatelů, s jejichž pomocí bude uchazeč plnit 

předmět zakázky 

8 Závazný text návrhu kupní smlouvy 

 
 

V Praze dne 1. 10. 2020  
 

 
 

 

     
……………………………………………………. 

Ing. Jiří Plešek, CSc. 
ředitel 

 
 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 11 

Příloha č. 1 
 

 

Položkový seznam komodit, jejichž dodání zadavatel předpokládá 
 

TECHNIKCÁ SPECIFIKACE TARGETŮ – CHEMICKÉ SLOŽENÍ, ROZMĚR A POČET KUSŮ 

 Target (komodita) 
Rozměr 

A geometrie dle výkresu 
příloha č. 1a 

Počet 
kusů 

NUTNÉ 

1.  Zr 702 d=104,8x16 mm 3 ANO (podmínkou) 

2.  AlCr 64:36 at % d=104,8x16 mm 3 ANO (podmínkou) 

3.  Hf+Zr>99,98% d=104,8x16 mm 1 ANO (podmínkou) 

4.  V 99,9 % d=104,8x16 mm 2 ANO (podmínkou) 

5.  NiCr 50:50 at % d=104,8x16 mm 6 ANO (podmínkou) 

6.  Cr 99,8 % d=104,8x16 mm 6 ANO (podmínkou) 

7.  Ta 99,9 % d=104,8x16 mm 1 ANO (podmínkou) 

8.  AlTi 50:50 at% d=104,8x16 mm 6 ANO (podmínkou) 

9.  AlTi 60:40 at % d=104,8x16 mm 6 ANO (podmínkou) 

10.  AlCr 70:30 at % d=104,8x16 mm 3 ANO (podmínkou) 

11.  AlTiSi 60:30:10 at% d=104,8x16 mm 6 ANO (podmínkou) 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 12 

Příloha č. 1a 

Výkres targetu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 13 

Příloha č. 2 

Hodnotící tabulka „Nabídková cena“ - tabulka k vyplnění 
 

Položka 
(komodita) 

 
 

Chemické složení 
Rozměr a geometrie 
v souladu s výkresem 

příloha č. 1a 
Výrobce  

Počet 
ks 

Cena 
za 

1ks 
bez 
DPH 

DPH 

Cena za 
1 ks 

včetně 
DPH 

Cena 
celkem 

za 
položku 
s DPH 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Do hodnotící tabulky vyplní uchazeči do příslušných sloupců nabídkové ceny pro každou komoditu; do sloupce „Chemické 

složení“ a „Rozměr a geometrie v souladu s výkresem příloha č. 1a“ doplní skutečné parametry jednotlivých nabízených komodit 

– tyto údaje jsou nezbytné pro posouzení souladu nabízeného předmětu plnění s požadavky zadavatele 

 

 

 
 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 14 

Příloha č. 3 

 

Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku 
 

Výběrové řízení na dodávku targetů pro deposiční proces ze 
speciálních materiálů pro ÚT AV ČR 

 

 
 

Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení uchazeče 

 

Sídlo/místo trvalého pobytu 
uchazeče 

 

Adresa pro poštovní styk  

Kontaktní osoba ve věci 
zakázky, emailová adresa, 
kontaktní adresa, telefon 

 

Právní forma uchazeče  

IČ uchazeče (bylo – li 
přiděleno) 

 

Jméno a funkce 
statutárního orgánu 

 

Jméno, příjmení a podpis 
osoby oprávněné jednat 
jménem či za uchazeče 

 

Celková nabídková cena 
bez DPH 

 

Celková nabídková cena vč. 
DPH 

 

 

 
Datum a razítko 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení nabídek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 15 

 

Příloha č. 4  

Doporučený způsob řazení obsahu nabídky 
 

 
 
 

Poznámka:   

 
Pro celou nabídku použije uchazeč jednu obálku, v této obálce budou doloženy doklady 1 

až 8 k prokázání kvalifikace a dalších požadavků zadavatele.  

 

 

Součásti nabídky požadované zákonem nebo 
zadavatelem pro rekvalifikace (1 x originál + 1 
kopie) v  doporučeném pořadí 

 

 

Číslo přílohy 
dle zadávací 
dokumentace 
 

 
Způsob doložení 

1. Vyplněný krycí list  
3 
 

pro celou zakázku 

2. Čestné prohlášení ke splnění základních kvalifikačních 
předpokladů 

5 pro celou zakázku 

3. Originál, nebo úředně ověřená kopie výpisu 
z obchodního rejstříku (pokud je uchazeč v OŘ zapsán) 

 pro celou zakázku 

4. Doklad o oprávnění k podnikání (živnostenský list/ listy, 
zakládací listina) 

 pro celou zakázku 

5. Čestné prohlášení o vázanosti uchazeče nabídkou po 
celou dobu zadávací lhůty  

6 pro celou zakázku 

6. Seznam případných subdodavatelů (pouze pokud 
uchazeč použije k plnění subdodávky) 

7 pro celou zakázku 

7. Podepsaný návrh kupní smlouvy 8 pro celou zakázku 

8. Hodnotící tabulka „Nabídková cena“ k vyplnění 2 pro celou zakázku 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 16 

Příloha č. 5  

Čestné prohlášení účastníka o splnění základní způsobilosti  (vzor) 

 

Č E S T N É    P R O H L Á Š E N Í 

Dodavatel………………………………………………………..IČ……………………………..čestně prohlašuje že:  
 
splňuje základní způsobilost podle § 74 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
tedy že je dodavatelem který:  

 a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 daného zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

 b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,  

 c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění,  

 d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném, nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

 e) není v likvidaci; proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele;  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  

a)  zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická 
osoba a vedoucí pobočky závodu,  

b)  české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) zákona splňovat tato právnická osoba, 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou osobu v 
statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu.  

 

V …………………………… dne …………………..         

 
………………………………………………….. 

Jméno osoby oprávněné jednat za účastníka  

 
 
………………………………………………….. 

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 17 

Příloha č. 6 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ uchazeče (vzor) 

 
 

Č E S T N É    P R O H L Á Š E N Í 
 

Prohlašuji místopřísežně, že:   

 
a) jsem jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku vázán celým obsahem přiložené 

nabídky, a to po celou dobu běhu zadávací lhůty (90 dnů od podání nabídky); 

 
b) veškeré údaje a informace, které jsem ve své nabídce uvedl jako uchazeč o předmětnou 

veřejnou zakázku, jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti; 
 

c) veškeré doklady a dokumenty, kterými jako uchazeč o předmětnou veřejnou zakázku 

prokazuji svoji kvalifikaci, jsou věrohodné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. 
 

 
Jsem si vědom skutečnosti, že uvedením nepravdivých údajů, nebo předložením falešných dokladů, či 

dokumentů v nabídce bych se mohl dopustit správního deliktu dle platné legislativy. 

 

 
Dále prohlašuji, že jsem se v plném rozsahu seznámil se zadávací dokumentací a zadávacími 
podmínkami, že jsem si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické 

nejasnosti a že s podmínkami zadání a zadávací dokumentací souhlasím a respektuji je. 
 

 

 
 

 

 
 

V ………………………… 
 

 
Dne: …………………….. 

 

 
 

………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  

 
 

 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 18 

Příloha č. 7 

Seznam  subdodavatelů, s jejichž pomocí bude uchazeč plnit předmět zakázky 

 

V souladu s požadavkem zadavatele, uvedeném odstavci 19 e) zadávací dokumentace a 

v příloze č. 4 v položce 6 zadávací dokumentace uvádím seznam subdodavatelů, s jejichž 
pomocí budu plnit předmět zakázky. 

 
A) 

Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 

se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 
zastoupený ………………………………………………………………………………………………  

IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
Seznam dodávek (jednotlivých komodit), které bude subdodavatel poskytovat: 

 

Procento celkového finančního objemu dodávek, které bude tento subdodavatel realizovat: 
 

B) 
Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 

se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 

zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat: 
 

Procento celkového finančního objemu dodávek, které bude tento subdodavatel realizovat: 
 

C) 

Dodavatel ………………………………………………………………………………..…………… 
se sídlem ………………………………………………………………………………………………… 

zastoupený ………………………………………………………………………………………………  
IČ:  ……………………………………………………………………………………………………….. 

Druh a rozsah služeb, které bude subdodavatel poskytovat: 

 
Procento celkového finančního objemu dodávek, které bude tento subdodavatel realizovat: 

  
 

 
V ………………………… 

 

 
Dne: …………………….. 

 
 

 

………………..………………………… 
podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče  

 

 

 

 

 

 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 19 

Příloha č. 8 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

SMLUVNÍ STRANY 

Kupující:  Ústav termomechaniky AV ČR v.v.i. 

se sídlem:  Dolejškova 1402/5, 182 00  Praha 8, Česká republika 

zastoupený:  Ing. Jiří Plešek, CSc., ředitel 

IČ:   61388998 

DIČ:   CZ61388998 

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú: 101289018/0300 

 

dále jen: „kupující“ 

a 

Prodávající:    

se sídlem: ……………….  

zastoupený: ……………….  

IČ: ……………….  

DIČ: ……………….  

zapsaný v obchodním rejstříku: ……………….  

bankovní spojení: ……………….  

 

dále jen: „prodávající“ 

se dohodly takto: 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dle níže uvedeného popisu předmět 

této smlouvy (dále jen „zboží): 

 

Položka 
(komodita) 

 
 

Chemické složení 
Rozměr a geometrie 
v souladu s výkresem 

příloha č. 1a 
Výrobce  

Počet 
ks 

Cena 
za 

1ks 
bez 
DPH 

DPH 

Cena za 
1 ks 

včetně 
DPH 

Cena 
celkem 

za 
položku 
s DPH 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 20 

         

         

 
 

2.2 Termín dodání veškerého zboží je stanoven nejpozději do 60 kalendářních dnů od podpisu této 

smlouvy. Místo plnění: Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i., Veleslavínova 71/11, 301 14 

Plzeň. 

 

2.3 Kupující se zavazuje dodané zboží odpovídající popisu předmětu smlouvy převzít a zaplatit 

kupní cenu. 

 

2.4 Kupující bere na vědomí, že k úhradě kupní ceny budou částečně použity prostředky projektu 

CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020161 „Optimalizace vybraných povrchových úprav žáropevných ocelí 

pro specifické provozní podmínky“ OPPIK. 

 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu za zboží specifikované v odst. 2.1 ve 

výši: 

 

cena bez DPH …………. Kč. 

DPH (21%)  ………… Kč 

cena včetně DPH ………..… Kč 

 

3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet prodávajícího 

uvedený v článku 1 této smlouvy na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem doručení zboží. Splatnost daňového dokladu je 

30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu.  

 

3.3 Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na daňovém dokladu budou rozepsány 

jednotlivé položky plnění včetně uvedení jednotkové ceny. Dále bude na daňovém dokladu 

uvedena věta: „Dodávka pro projekt CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020161 „Optimalizace 

vybraných povrchových úprav žáropevných ocelí pro specifické provozní podmínky“. 

            V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do 

dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta 

splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového 

dokladu.  

 

 

 

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif


 

 
 

Zadávací dokumentace 
 

 

 21 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ   

 

4.1 Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 

jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 

a to po dobu nejméně 10 let od ukončení projektu. 

4.2 Kupující může smlouvu vypovědět, pokud nebude zboží, které je předmětem smlouvy, dodáno 

do 75 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.  

4.3 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá dvě 

vyhotovení.  

4.4 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 

srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 

což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

4.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 

účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015, Sb., Zákon o registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, zveřejnění zajistí kupující. 

  

 
 

V Praze dne …………. V ……..…………. dne ......……… 

 

 

 

 

………………………………… …….……………………………… 

 kupující  prodávající  

http://www.uhk.cz/doc/rektorat/img/znakuhk.gif

		2020-10-01T10:23:53+0200
	Ing. Jiří Plešek, CSc.




